News Release

 1

報道関係者各位                                              2009年2月9日

アウンコンサルティング株式会社

アウンコンサルティング株式会社（マザーズ：2459 本社：東京都千代田区、代表取締役：信太 明、以下

アウンコンサルティング）は、ビートレンド株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：井上

英昭、以下ビートレンド）との相互サービス販売提携に係る契約を基本合意したことを記念し、キャン

ペーンを実施しますのでお知らせします。

今回の販売提携により、アウンコンサルティングのモバイルSEOに関する専門ノウハウと、ビートレンドの

先進的なASPツールを融合させた、低価格で高品質なモバイルマーケティングサービスの提供がワンストップ

で実現可能となります。

販売提携を記念し、アウンコンサルティングのモバイルSEOサービスをもっと身近に、より多くの方にご利

用していただくための特別キャンペーンをご用意しました。

モバイルSEOサービス1ヶ月無料キャンペーン

【応募締切】2009年2月27日（金）【対象】限定10社

【お問合わせ】キャンペーン事務局 TEL 03-3239-2890 MAIL sp@auncon.co.jp

アウンコンサルティングがご提供する「モバイルSEO」サービスは、単純に検索結果上位を狙うだけのもの

ではありません。モバイルサイトの運営目的（売り上げ向上／コンバージョン向上）を実現するために、「コ

ンサルティング」という形で6ヶ月間ご一緒させて頂き、週単位・月単位での継続的なレポーティング、及び

施策提言・ディスカッションをさせて頂きます。

契約期間は6ヶ月。2ヶ月目までは1ヶ月30万円の固定型で、3ヶ月目以降は成果報酬型です。導入時期は

サイトの診断など重要な基本事項に対応させていただくために固定費をいただきます。そして、3ヶ月目から

終了の6ヶ月目までは実際に効果があったぶんだけお支払いいただくことで無駄がありません。しかも、今回

のキャンペーンでは、1か月分が無料となるため、さらにお得です。

先着10社の特別キャンペーンです。アウンコンサルティングのモバイルSEOサービスを格安でお試しできま

す。ご興味ある方、まずはお問合わせください。

【お問合わせ】キャンペーン事務局 TEL 03-3239-2890 MAIL sp@auncon.co.jp

キャンペーン

アウンコンサルティングとビートレンド販売提携記念キャンペーン

2009年2月27日（金）までの期間限定

モバイルSEOサービス1か月分を無料でご提供
通常1ヶ月30万円のサービスが無料で受けられる！先着10社！

アウンコンサルティング株式会社

［事業内容］ PCとモバイルにおける多言語（英語・中国語・日本語）でのSEM（検索エンジンマーケティング）に関するコンサルティング業務

［設立年月日］ 1998年6月8日 ［本社所在地］ 東京都千代田区三崎町2-9-18 TDCビル6F

［代表者］ 代表取締役 信太明 ［資本金］ 339,576千円

［お問合せ］ コミュニケーショングループ 広報担当 直井

［TEL］ 03-3239-2890 ［MAIL］ pr@auncon.co.jp ［会社URL］ http://www.auncon.co.jp